Заявление

на участие в конкурсе научных работ молодых ученых Института языка, литературы и истории Карельского научного центра РАН

Прошу принять данную работу к участию в конкурсе научных работ молодых ученых Института языка, литературы и истории Карельского научного центра РАН
Ф.И.О. автора полностью

Название представляемой на конкурс работы (проекта)

Название сектора, где выполнялась работа

Дата (число, месяц, год)

                                                                                                                   Подпись автора